
    

П Р И К А З 
 
от 11.03.2019 № 23 
 

О назначении контрактного  управляющего и утверждении Положения о 
контрактном управляющем 

 
 

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона 44-ФЗ от 
05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (О Федеральной 
контрактной системе - ФКС) 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Назначить контрактным управляющим Гадаева Сайпудина Шарановича – 
заместителя начальника Архивного управления Правительства Чеченской 
Республики. 
2. Утвердить Положение о контрактном управляющем Архивного 
управления Правительства Чеченской Республики. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
Начальник Ш.К. Айдамиров 

 
 
 

 
 

1 
 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ПРАВИТЕЛЬСТВОН 

АРХИВИЙН УРХАЛЛА 
 


